
证券代码：600265          证券简称：ST 景谷        公告编号：2023-029 
 

云南景谷林业股份有限公司 

2023年第一季度主要经营数据更正公告 
 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

 

云南景谷林业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 28 日披露

了《2023年第一季度主要经营数据的公告》（公告编号：2023-027），由于工作人

员疏忽，该公告中的部分数据有误，现对上述公告予以更正补充如下： 

一、主要产品产量及同比增减情况 

更正前： 

主要产品 2023年 1-3月 2022年 1-3月 变动比例（%） 

林板产品（立方米） 11,946.84 11,103.70 7.59 

更正后： 

主要产品 2023年 1-3月 2022年 1-3月 变动比例（%） 

林板产品（立方米） 55,173.68 11,103.70 396.89 

二、主要产品销量及同比增减情况  

更正前： 

主要产品 2023年 1-3月 2022年 1-3月 变动比例（%） 

林板产品（立方米） 7,316.80 10,976.30 -33.34 

更正后： 

主要产品 2023年 1-3月 2022年 1-3月 变动比例（%） 

林板产品（立方米） 42,277.92 10,976.30 285.17 

三、主要产品库存量及同比增减情况 

更正前：  

主要产品 2023年 1-3月 2022年 1-3月 变动比例（%） 



林板产品（立方米） 9,545.86 5,704.20 67.35 

更正后： 

主要产品 2023年 1-3月 2022年 1-3月 变动比例（%） 

林板产品（立方米） 79,423.02 5,704.20 1,292.36 

 

说明：由于公司 2023 年 3 月份并入控股子公司唐县汇银木业有限公司林板

产品数据，导致本期林板产品产量、销量、库存量同比变动率大幅增加。 

 

除上述更正外，原公告其他内容不变。由此给投资者带来的不便，公司董事

会深表歉意。今后公司将进一步强化信息披露审核工作，提高信息披露质量。敬

请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

云南景谷林业股份有限公司董事会 

2023年 4月 29 日 

 


